
№ 88 от 24.01.2019г. «О внесении изменения в постановление  администрации города 

Железногорска от 29.06.2018 № 1363». ("Железногорские новости" от 31.01.2019 № 5) 

 

 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Распоряжением Губернатора Курской области от 19.06.2018 
№164-рг, Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.  Внести в постановление администрации города Железногорска от 

29.06.2018 № 1363 «О создании межведомственной рабочей группы по 
координации вопросов, связанных с обеспечением безопасности 

несовершеннолетних в образовательных организациях и в 

специализированных учреждениях города Железногорска для 

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации» изменение, 
изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению на 2-х листах. 

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

           3.  Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  
 

 

Глава  города  Железногорска          Д.В.Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Хотина Е.В. 

2-41-75 

 

                                                                  

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

   Приложение №2 
                                                                    к постановлению администрации 

                                                                    города Железногорска 

                                                                    от  24.01.2019 №88 
                                            

СОСТАВ 
межведомственной рабочей группы по координации 

вопросов, связанных с обеспечением безопасности 
несовершеннолетних в образовательных организациях и в 

специализированных учреждениях города Железногорска для 
несовершеннолетних, нуждающихся в социальной 

реабилитации 
 

Андреев И.Н.                -    заместитель главы администрации города 

Железногорска (руководитель рабочей группы) 

 

Сонин С.В. - заместитель начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции и подразделения по делам 

несовершеннолетних МО МВД России 

«Железногорский», подполковник полиции 

(заместитель руководителя рабочей группы, по 
согласованию) 

 

Хотина Е.В. - главный специалист-эксперт комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав администрации   

города  Железногорска, заместитель председателя 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав (секретарь рабочей группы) 

 

Рыбалко С.А. -    старший инспектор отделения лицензионно – 

разрешительной работы по Железногорскому и 
Дмитриевскому районам Управления Росгвардии по 

Курской области (по согласованию) 

 

Солнцев А.Н. -     начальник отдела по вопросам безопасности и 

противодействию коррупции УБПКВПО 
администрации города Железногорска 

 

Юрьев С.М. -     командир взвода полиции Железногорского ОВО 

филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Курской области 

(по согласованию) 
 



Рубцова С.В. -     заместитель главного врача по детству                                                         

ОБУЗ «Железногорская городская  больница №1» КЗ 
КО (по согласованию) 

 

Любимова И.И. - заместитель начальника Управления образования 

администрации города Железногорска 

 

Пахомов А.В. - заместитель начальника отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по городу 

Железногорску и Железногорскому району главного 

управления МЧС России по Курской области  

(по согласованию) 
  

 

Шелестова Н.А. - помощник Уполномоченного по правам ребенка при   

Губернаторе Курской области в городе Железногорске  

(по согласованию)                                                       
 

Кравченко Л.И. - начальник Управления социальной защиты и охраны 

здоровья населения города Железногорска 

  

 

Гаврилова Н.М. - начальник отдела опеки и попечительства 
Управления социальной защиты и охраны здоровья 

населения города Железногорска 

 

Головин М.Е. -    руководитель Железногорского межрайонного 

следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета РФ по Курской области  

(по согласованию) 

 

Доценко С.И. -    сотрудник отделения в городе Железногорске 

УФСБ России по Курской области (по согласованию) 
 

 

 

 

 
 
 

 


